
Linnavalitsuse istungi 
protokoll nr 50 (punkt 35): 

Õigusakti eelnõu

EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 09.06.2016 nr LVK-O-0382

Ülesande andmine Tartu Linnavalitsusele

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 6¹  ja Tartu linna põhimääruse 
§ 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Teha Tartu Linnavalitsusele ülesandeks algatada volikogu käesoleva koosseisu tegutsemise 
jooksul Tartu linnas munitsipaalmaaga seotud tehingute (munitsipaalmaa otsustuskorras müük, 
vahetus, hoonestusõiguse seadmine) analüüs, pidades silmas tehingute otstarbekust, toimingute 
läbipaistvust ja vastavate otsustuste menetlemisel subjektiivsete momentide välistamist.

2. Kaasata analüüsi tegemisse linnavolikogu revisjonikomisjon.

3. Analüüsi esmastest tulemustest kanda volikogule kirjalikult ette 15. septembri 2016. a istungil.

4. Otsust jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: IRL fraktsioon

Ettekandja: Jüri Kõre



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Ülesande andmine Tartu 

Linnavalitsusele" juurde

Viimase kuu jooksul on tekkinud kahtlus, et Tartu Linnavalitsuse kõigi töötajate tegevus oma 
ametiülesannete täimisel ei ole vaba välistest mõjutustest. Kriminaalpolitsei ja prokuratuuri poolt 
avalikkusele edastatud infos (Tartu Postimees 25.05.16) viidatakse selles kontekstis nii  omakasule  
kui ka tegutsemisele kolmanda isiku huvides. Kuritarvitades sel moel avalikku usaldust, on 
kahjustatud kogu avalikku teenistust, eelkõige aga muidugi Tartu linna ametnikkonda.

Eesti viimase kümnendi ühed rafineeritumad avaliku usalduse kuritarvitamise juhtumid seostuvad   
maadega tehtud tehingutega. Tartus on viimasel ajal maa otsustuskorras müük, vahetus ja 
hoonestusõiguse seadmisega erasubjektide kasutusse andmine hoogustunud. Seda tendentsi saaks 
pidada positiivseks, kui eespool nimetatud omakasu eesmärgil ära kasutatud tehingute hulgas ei 
oleks politsei ja prokuratuuri poolt nimetatud Roosi tn 83 ja Roosi tn 84 kinnistute 
hoonestusõiguse seadmise tehinguid.

Eespool nimetatud asjaolusid arvesse võttes on otstarbekas analüüsida volikogu käesoleva 
koosseisu tegutsemise jooksul Tartu linnas munitsipaalmaaga seotud tehinguid.


